
 
 

 

 

 

All’Albo pretorio  

Al Sito web  

 

 OGGETTO: Disseminazione e pubblicizzazione P.O.R. CAMPANIA FSE 2014/2020 “SCUOLA VIVA” II Annualità 

- Asse III – Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12 - Titolo Progetto “W LA SCUOLA APERTA” – 

SECONDA ANNUALITA’’ - Codice Ufficio 597/2.  

CUP: C24C17000150002 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. D. n. 339 del 25/07/2017 – POR Campania FSE 2014/2020 – Manifestazione di  interesse  

Programma “Scuola Viva” – II Annualità;  

VISTA la proposta progettuale presentata da questa Istituzione scolastica;  

VISTO il D. D. n. 1199 del 20/12/2017 degli esiti delle attività svolte dagli Uffici competenti di  approvazione 

dell’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta inserito il progetto dell’I.C. Matteotti Cirillo 

Grumo Nevano “W LA SCUOLA APERTA” – Seconda annualità” finanziato per un importo pari a € 54.961,80;  

VISTE le norme contenute nel Regolamento (CE) relativo alle azioni informative e pubblicitarie in ordine agli 

interventi finanziati con il POR FSE 2014/2020;  

 

 

 

 





 

COMUNICA 

 

che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell’ambito del P.O.R. – FSE CAMPANIA 

2014/2020 Asse III - Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12 – il seguente progetto:  

 

Cod.uff. Istituto scolastico Titolo progetto n. ore 

597/2 IC MATTEOTTI CIRILLO 

Grumo Nevano (NA) NAIC897007 

W LA SCUOLA APERTA 390 

 

Articolazione dell’intervento proposto 

 Titolo Partner Numero 
ore 

Numero 
partecipanti 

MODULO 1 Teatrando Ass. Caracas 60 40 

MODULO 2 Balli..amo Ass. Aimb Fida 60 40 

MODULO 3 Genitori vivi e attivi 
GENITORI E FIGLI: UN RAPPORTO DA 
COSTRUIRE. 

  Ass. Domi Group 

Esperto esterno 

30 

30 

20 

20 

MODULO 4 Manipolando 

A scuola di musica 

Ass. Milky Way 

Ass. Caracas 

30 

30 

20 

20 

MODULO 5 Lingua straniera: VAMOS Esperto  30 20 

MODULO 6 IL NOSTRO AMICO MARE Ass. Guardie ambientali 30 20 

MODULO 7 Viviamo la legalità Ass. cul Istituto Studi 
Atellani 

30 20 

MODULO 8 Sportello d'ascolto: 
Conoscendo... me   
Ti ascolto…. 

 

ASS. CAM 
Ass. SELFORM 

 

30 
30 

 

20 
20 

 

IL  Dirigente Scolastico 

                                                                                                         (Prof.ssa Giuseppina NUGNES) 

                                                                                                  Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                 

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993      

 


